Lavasciuga SC500

|
La soluzione ideale per imprese di pulizia, supermercati e strutture sanitarie

Nilfisk SC500 ¢ stata progettata attentamente per migliorare la produttivita
e ridurre i costi complessivi di pulizia.

Ideale per la pulizia dei pavimenti di aziende, ospedali, scuole, uffici,
supermercati, negozi, centri sportivi, ristoranti, hotel e strutture produttive.
Grazie ad una bassa rumorosita & possibile pulire anche in orari diurni.
Performance eccellenti garantite anche grazie alla regolazione automatica
della soluzione in base alla velocita della macchina.

Il dispositivo Ecoflex consente un uso flessibile del detergente,
ottimizzando i consumi.

« Testata lavante da 53cm con controllo velocita spazzola in base alle
condizioni del pavimento

» Funzione doppia pressione attivabile quando necessario

« Attuatore elettrico per facilitare abbassamento/sollevamento testata

» Tecnologia SmartFlowTM per regolare il flusso

detergente/acqua in funzione della velocita

 Impostazioni controllate efficacemente tramite due chiavi in base ai
diversi livelli di accesso

(Superuser e Operatore)

« Tergipavimento con sistema cinghia elastica brevettato, per velocizzare La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto
il cambio lame

® Allestimento di serie

: LAVASCIUGA
Min. sc50053B | LAVASCIUGA | LAVASCIUGA

Accessori inclusi Ref. no. o
richiesto FULL PKG SC500 53 B SC500 53R B

Ecoflex System
KIT DETERGENTE ECOFLEX SC500 9100002395 1 .

Spazz. a disco 530mm

SPAZZ. DISCO 530MM 21 PROLENE BLU L08837025 1 L

Squeegee Blade

KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PARA GRIGIO 9100000810 1 . . .
Batterie

BATTERIA 12V-105AH GEL MONOBLOC 80564400 2 .

KIT Caricabatterie a bordo
@h KIT CARICABATT. A BORDO 24V 13A 100-230V 9099995000 1 (]

Altro

©Nilfisk’

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Accessori inclusi

KIT CONTENITORE RACCOLTA DETRITI

SMART KEY OPERATORE

SMART KEY-SUPERVISORE

0 TUBO RIEMPIMENTO SERBATOIO SOLUZ. SIP

® Allestimento di serie
Accessori inclusi

Ecoflex System
KIT DETERGENTE ECOFLEX SC500

Spazz. a disco 530mm
o SPAZZ. DISCO 530MM 21 PROLENE BLU
Squeegee Blade
KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PARA GRIGIO
Batterie
BATTERIA 12V-105AH GEL MONOBLOC
KIT Caricabatterie a bordo
@\ KIT CARICABATT. A BORDO 24V 13A 100-230V

Altro

KIT CONTENITORE RACCOLTA DETRITI

©Nilfisk’

Ref no. | Min.  LAVASCIUGA | AVASCIUGA | LAVASCIUGA
richiesto $oo00 938 "SC50053B SC500 53R B
9100000795 1
56116518 1 . . .
56116519 1 . . .
9100000703 1 . . .

LAVASCIUGA
Min.  SC50053 B
Ref.no.  lichiesto  CARICA A
BORDO

9100002395 1
L08837025 1
9100000810 1
80564400 2
9099995000 1
9100000795 1

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Accessori inclusi

SMART KEY OPERATORE

SMART KEY-SUPERVISORE

0 TUBO RIEMPIMENTO SERBATOIO SOLUZ. SIP

Modello

Ref. no.

Caratteristiche del prodotto

Versione a batteria

Interruttore aggangio sgancio spazzola
Pannello di controllo one touch
Contenitore detriti

Predisposizione all'ecoflex chemical kit
Batteria al litio

Squeezable drain hose with flow control
Delivered ready to use (full package)
SmartKey system

Filling hose

Squeegee

SmartFlow system

TrackClean ready

Traction drive

Nilfisk SilenTech™

Modello

Ref. no.

Caratteristiche del prodotto

Versione a batteria

Interruttore aggangio sgancio spazzola

©Nilfisk’

LAVASCIUGA
BORDO
56116518 1
56116519 1
9100000703 1
OSBRI tAUSeuer  Wvasaon
9087400020 9087401020 9087402020
[ ] ° °
L [ ]
. ° a
[ ] ° °
:
[ ] ° °
. ° o
LAVASCIUGA
SC500 53 B
CARICA A BORDO

CM9087401020-01

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Modello

Ref. no.

Caratteristiche del prodotto

Pannello di controllo one touch
Contenitore detriti

Predisposizione all'ecoflex chemical kit
Batteria al litio

Squeezable drain hose with flow control
Delivered ready to use (full package)
SmartKey system

Filling hose

Squeegee

SmartFlow system

TrackClean ready

Traction drive

Nilfisk SilenTech™

Dati tecnici

Autonomia

Velocita massima (KM/H)

Numero di batterie

Voltaggio (V)

Grado di protezione a polvere e acqua
Classe di isolamento

Potenza motore (W)

Motore spazzola (W)

Potenza motore aspirazione (W)
Rendimento teorico/reale (M?/H)

Pista di lavaggio (MM)

Massima pendenza superabile (%)
Solution flow (cl/m)

Capacita serbatoio soluzione/recupero (L)
Larghezza tergipavimento (MM)
Diametro spazzola/disco (MM)
Pressione spazzola (KG)

Velocita spazzola (GIRI/MIN)

©Nilfisk’

LAVASCIUGA
SC500 53 B FULL

PKG
5 HOURS
5

24
X4
|
930
450
280
2650/1590
530
2
0.75/1.5/3
45/45
720
530/508
15/30
155

LAVASCIUGA
SC500 53 B

5 HOURS
5

24
X4
1
930
450
280
2650/1590
530
2
0.75/1.5/3
45/45
720
530/508
15/30
155

LAVASCIUGA
SC500 53 B

CARICA A BORDO

CM9087401020-01

LAVASCIUGA
SC500 53R B

5 HOURS
5

24
X4
|
930
670
280
2550/1530
508
2
0.38/0.75/1.5
45/45
720
508/508
22/30
0-30

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Dai tecic SCOSTBRULL  AUASOINeN  LAvAsauo)

Brush quantity and type 1 Disc 1 Disc 1 REV

Lunghezza x larghezza x altezza (MM) 1277x720x1063 1277x720x1063 1277x720x1063

Dimensioni comparto batteria (LUNGHXLARGHXALT) (MM) 350x350x260 350x350x260 350x350x260

Peso lordo (GVW) (KG) 207 207 210

Peso netto (KG) 85 83 88

Peso di spedizione (KG) 192 114 119

Vibration level at the operator's body (m/s?) <25 <25 <25

Batteries

Sound level (IEC60335-2-72) 63 (60) £3 63 (60) +3 65 (63) £3
LAVASCIUGA

Dati tecnici SC500 53 B

CARICA A BORDO
Autonomia

Velocita massima (KM/H)

Numero di batterie

Voltaggio (V)

Grado di protezione a polvere e acqua
Classe di isolamento

Potenza motore (W)

Motore spazzola (W)

Potenza motore aspirazione (W)
Rendimento teorico/reale (M?/H)

Pista di lavaggio (MM)

Massima pendenza superabile (%)
Solution flow (cl/m)

Capacita serbatoio soluzione/recupero (L)
Larghezza tergipavimento (MM)
Diametro spazzola/disco (MM)
Pressione spazzola (KG)

Velocita spazzola (GIRI/MIN)

Brush quantity and type

Lunghezza x larghezza x altezza (MM)
Dimensioni comparto batteria (LUNGHXLARGHXALT) (MM)
Peso lordo (GVW) (KG)

Peso netto (KG)

Peso di spedizione (KG)

Vibration level at the operator's body (m/s?)

©Nilfisk’
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Dati tecnici

Batteries

Sound level (IEC60335-2-72)

® Allestimento di serie, © Accessori supplementari, 0 Accessori opzionali
Accessori

Spazz. a disco 530mm

o SPAZZ. DISCO 530MM 21 GRIT 180 GRIGIO
o SPAZZ. DISCO 530MM 21 PROLENE BLU

SPAZZ. DISCO 530MM 21 PROLITE BLU

SPAZZOLA AGLIGRIT

SPAZZOLA D.530MM 21 MID GRIT 240
SPAZZOLA DYNA GRIT

SPAZZOLA MAGNA GRIT

[l
f
A=
©

SPAZZOLA UNION MIX

Disco Trascinatore

DISCO TRASCIN. PAD BRISTLE 20 510MM CPL

Ref. no.

L08837028

L08837025

08837026

L08837067

L08837029

L08837066

L08837065

L08837027

L08837018

LAVASCIUGA
SC500 53 B
CARICA A BORDO

Min.  LEYASCIUGA | LAVASCIUGA  LAVASCIUGA
richiesto FULL PKG SC50053B  SC500 53R B

1 o o

1 . o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Min.  FAVASCIUGA ') AyASCIUGA LAVASCIUGA

Accessori Ref. no. e SC500 53 B
richiesto FULL PKG SC50053B | SC500 53R B

° DISCO TRASCIN. PAD FLAT 20 508MM 9099671000 1 o o
Disco 20" / 505mm

ECO PAD COLORE BIANCO 508MM 5PZ 10001960 1 o o o
° PAD 20 505MM ECO BROWN 5PCS 10001957 1 o o o
° PAD 20 505MM ECO RED 5PCS 10001959 1 o o o
° PAD 20 508MM ECO BLACK 5PCS 10001955 1 o o o
. PAD 20 508MM ECO BLUE 5PCS 10001956 1 o o o
° PAD 20 508MM ECO GREEN 5PCS 10001958 1 o o o
Dischi speciali
. PAD 20 508MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS 10002349 1 o o o
. PAD 20 508MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002351 1 o o o
. PAD 20 508MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002348 1 o o o
. PAD 20 508MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002350 1 o o o

Batterie

o
<
=
W
A

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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LAVASCIUGA

’ Min. LAVASCIUGA LAVASCIUGA
Accessori Ref. no. e SC500 53 B
richiesto FULL PKG SC50053B  SC50053R B
% BATTERIA 12V-85AH WET SEMI T MONOBLOC 80564800 2 o o o
BATTERIA 12V-105AH GEL MONOBLOC 80564400 2 . o o
BATTERIA 12V 76Ah GEL MONOBLOCCO 80564310 2 o o o
m Semitrazione-Monoblocco L00200049 2 o o o

% Tubolare-Monoblocco 80564600 2 o o o

External Charger

CARICABATTERIE HF 24V 13A SB120R 80532413 1 o o o
CHARGER HF 24V 10A SB120R 80512410 1 o o o
Squeegee Blade
KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PARA GRIGIO 9100000810 1 o . °
e KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PARA ROSSO 9100000060 1 o o o
KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PU 9100000490 1 o o o
Altro
" FILTRO ANTISCHIUMA CON ELASTICO 909 5065 000 1 o o o

©Nilfisk’

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Accessori

1§ KIT ACQUASTOP

KIT CONTENITORE RACCOLTA DETRITI

KIT MOTORE ASPIRATORE 24V 450W POTENZ.

SMART KEY OPERATORE

SMART KEY-SUPERVISORE

0 TUBO RIEMPIMENTO SERBATOIO SOLUZ. SIP
KIT Caricabatterie a bordo
@\ KIT CARICABATT. A BORDO 24V 13A 100-230V
Ecoflex System
BOTTIGLIA ECOFLEX

KIT DETERGENTE ECOFLEX SC500
Splash Guard

KIT PARASPRUZZI CPL PER TESTATA SPAZZ.
Kit accessori

RUOTA PIV. D.80 INOX PAV. MORB. SET 2 PZ

LAVASCIUGA

Min. LAVASCIUGA LAVASCIUGA

Ref. no. o SC500 53 B
richiesto FULL PKG SC50053B  SC50053R B

9100000005 1 o o o
9100000795 1
9100000491 1 o o O

56116518 1 . . .

56116519 1 . . °
9100000703 1 . . .
9099995000 1 . O O

56104190 1 o o o
9100002395 1 . O O
9100001441 1 o o
9100001581 1 = = =

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Lavasciuga SC500
La soluzione ideale per imprese di pulizia, supermercati e strutture sanitarie
® Allestimento di serie, © Accessori supplementari, O Accessori opzionali
LAVASCIUGA
. Min. SC500 53 B
Accessori Ref.no.  ichiesto  CARICA A
BORDO
Spazz. a disco 530mm
o SPAZZ. DISCO 530MM 21 GRIT 180 GRIGIO L08837028 1
o SPAZZ. DISCO 530MM 21 PROLENE BLU L08837025 1
SPAZZ. DISCO 530MM 21 PROLITE BLU L08837026 1
e SPAZZOLA AGLIGRIT L08837067 1
o SPAZZOLA D.530MM 21 MID GRIT 240 L08837029 1
o SPAZZOLA DYNA GRIT L08837066 1
° SPAZZOLA MAGNA GRIT L08837065 1
SPAZZOLA UNION MIX L08837027 1
Disco Trascinatore
DISCO TRASCIN. PAD BRISTLE 20 510MM CPL L08837018 1
o DISCO TRASCIN. PAD FLAT 20 508MM 9099671000 1

Disco 20" / 505mm

©Nilfisk’
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Dischi speciali

Batterie

© ¢

Accessori

ECO PAD COLORE BIANCO 508MM 5PZ

PAD 20 505MM ECO BROWN 5PCS

PAD 20 505MM ECO RED 5PCS

PAD 20 508MM ECO BLACK 5PCS

PAD 20 508MM ECO BLUE 5PCS

PAD 20 508MM ECO GREEN 5PCS

PAD 20 508MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS

PAD 20 508MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS

PAD 20 508MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS

PAD 20 508MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS

BATTERIA 12V-85AH WET SEMI T MONOBLOC

BATTERIA 12V-105AH GEL MONOBLOC

Nilfisk’

Ref. no.

10001960

10001957

10001959

10001955

10001956

10001958

10002349

10002351

10002348

10002350

80564800

80564400

Min.
richiesto

LAVASCIUGA
SC500 53 B
CARICA A
BORDO

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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LAVASCIUGA
. Min. = SC50053 B
Accessori Ref. no. fichiesto  CARICA A
BORDO
% BATTERIA 12V 76Ah GEL MONOBLOCCO 80564310 2

Semitrazione-Monoblocco L00200049 2

% Tubolare-Monoblocco 80564600 2

External Charger

CARICABATTERIE HF 24V 13A SB120R 80532413 1
CHARGER HF 24V 10A SB120R 80512410 1

Squeegee Blade
KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PARA GRIGIO 9100000810 1
e KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PARA ROSSO 9100000060 1
KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PU 9100000490 1

Altro

" FILTRO ANTISCHIUMA CON ELASTICO 909 5065 000 1
ié KIT ACQUASTOP 9100000005 1
KIT CONTENITORE RACCOLTA DETRITI 9100000795 1

©Nilfisk’
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LAVASCIUGA
. Min. SC500 53 B
Accessor Ref.no.  ichiesto  CARICA A
BORDO
KIT MOTORE ASPIRATORE 24V 450W POTENZ. 9100000491 1
SMART KEY OPERATORE 56116518 1
SMART KEY-SUPERVISORE 56116519 1
0 TUBO RIEMPIMENTO SERBATOIO SOLUZ. SIP 9100000703 1
KIT Caricabatterie a bordo
@\ KIT CARICABATT. A BORDO 24V 13A 100-230V 9099995000 1
Ecoflex System
BOTTIGLIA ECOFLEX 56104190 1
KIT DETERGENTE ECOFLEX SC500 9100002395 1
Splash Guard
KIT PARASPRUZZI CPL PER TESTATA SPAZZ. 9100001441 1
Kit accessori
RUOTA PIV. D.80 INOX PAV. MORB. SET 2 PZ 9100001581 1

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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